
UCHWAŁA NR XII/85/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 18 marca 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów, liczby punktów oraz dokumentów obowiązujących w postępowaniu 
rekrutacyjnym do pierwszej klasy publicznej szkoły podstawowej oraz pierwszej klasy publicznego 

gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Piotrków Kujawski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 20zf pkt 1 w związku z art. 20e ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z 2016 r. poz. 35, poz. 64) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria oraz odpowiadająca im liczbę punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do 
pierwszej klasy publicznej szkoły podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Piotrków 
Kujawski, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej: 

1) dziecko uczęszczało do placówki wychowania przedszkolnego znajdującej się w obwodzie danej szkoły 
podstawowej – 12 punktów; 

2) miejsce pracy rodziców/prawnych opiekunów lub rodzica/prawnego opiekuna znajduje się w obwodzie szkoły 
– 8 punktów; 

3) w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo dziecka – 7 punktów; 

4) ubieganie się o przyjęcie kandydata do szkoły zlokalizowanej najbliżej miejsca zamieszkania lub miejsca pracy 
jednego z rodziców – 3 punkty; 

5) jeden z rodziców kandydata jest absolwentem szkoły – 1 punkt.

§ 2. Określa się następujące kryteria oraz odpowiadająca im liczbę punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do 
pierwszej klasy publicznego gimnazjum, dla którego organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Piotrków 
Kujawski, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznego gimnazjum: 

1) dziecko uczęszczało do szkoły podstawowej znajdującej się na terenie gminy Piotrków Kujawski – 
12 punktów; 

2) miejsce pracy rodziców/prawnych opiekunów lub rodzica/prawnego opiekuna znajduje się w obwodzie szkoły 
– 8 punktów; 

3) w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo dziecka – 7 punktów; 

4) ubieganie się o przyjęcie kandydata do szkoły zlokalizowanej najbliżej miejsca zamieszkania lub miejsca pracy 
jednego z rodziców – 3 punkty; 

5) jeden z rodziców kandydata jest absolwentem szkoły – 1 punkt.

§ 3. Określa się, że potwierdzeniem spełnienia kryteriów, o których mowa w § 1 i 2 są oświadczenia 
rodziców/opiekunów prawnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

Id: OLGUT-BTHBN-VFUXR-FUCWC-TSSUB. Podpisany Strona 1



2.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: OLGUT-BTHBN-VFUXR-FUCWC-TSSUB. Podpisany Strona 2




